



# **Ejendomsselskabet Alex Madsen ApS**

**Falbe Hansens Vej 3, 3. tv., 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 39 64 79 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

---

Lasse Larsen Brander  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Alex Madsen ApS Falbe Hansens Vej 3, 3. tv. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 64 79 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Larsen Brander, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Alex Madsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.592 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.382 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af store vedligeholdelsesudgifter på ejendommene.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.592</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	201.318
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>287.910</b>
Andre finansielle indtægter	82.659
Øvrige finansielle omkostninger	-154.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.989</b>
Skat af årets resultat	-38.607
<b>Årets resultat</b>	<b>177.382</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	177.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.382</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018
Note	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	10.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.804
Andre tilgodehavender	22.966
Tilgodehavender i alt	<u>33.770</u>
Likvide beholdninger	<u>58.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.881</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.841.881</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018
Note	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs ved emission	1.276.780
5 Overført resultat	177.382
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.504.162</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	411.827
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>411.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	6.868.741
Deposita	176.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.045.357</u>
Gældsforpligtelser	125.000
Forudbetalt husleje	122.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	1.613.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.880.535</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.925.892</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.841.881</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2018
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>	
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	201.318
	<b>201.318</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 1. januar 2018	10.548.682
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>10.548.682</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	0
Årets regulering til dagsværdi	201.318
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b>201.318</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>10.750.000</b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.</p>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000
	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>	
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.276.780
	<b>1.276.780</b>

## Noter

---

31/12 2018

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	177.382
	<b>177.382</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.994 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.750 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alex Madsen Holding ApS, CVR-nr. 39648334 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
